
 روسیه: ماریا زاخارووا، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه، به اظهارات آنالنا بربوک، وزیر امور 
خارجه آلمان، که خواستار خودداری از ادامه حضور 
پایگاه های نظامی روسیه در خاک سوریه شده بود، 
واکنش نشــان داده و تأکید کــرد که بربوک بهتر 
اســت به جای پایگاه های روســیه در سوریه که به 
او ربطی ندارد، درباره سرنوشت پایگاه های نظامی 

آمریکا در آلمان صحبت کند.

 عربســتان: پنتاگون اعلام کرد که وزارت امور 
 ۵۴ MK خارجه آمریــکا فروش ۲۰ اژدر ســبک
ســاخت کمپانی ریتون به عربستان سعودی را به 
ارزش ۷۸.۵ میلیون دلار تایید کرده است.پیشــتر 
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا، بارها به »خالد بن 
سلمان« همتای سعودی خود از پایبندی واشنگتن 
به دفاع از عربستان اطمینان داده و از تلاش ریاض 

برای ایجاد آرامش در خاورمیانه تشکر کرده بود.

 فرانسه: تازه ترین نظرسنجی روزنامه »لوفیگارو« 
نشــان می دهد که بیش از ۶۰ درصد مردم فرانسه 
خواستار استعفای »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور 
این کشــور هســتند و ۷۲ درصد نیز اعتقادی به 

عملی شدن وعده های او ندارند.

 پاکستان: پس از امضای پیمان آتش بس میان 
قبایل ســاکن منطقه »کُرم« با محوریت برقراری 
صلــح در »پاراچِنار« قرار بود مســیرهای منتهی 
به این شهر پس از ســه ماه دوباره بازگشایی شود 
اما حادثه امنیتی دیــروز  در حین حرکت کاروان 
امدادی با حضور نیروهای پلیس و مسئولان دولتی 
پاکستان، منجر به توقف ارسال محموله های کمکی 

برای مردم پاراچِنار شد.

 لهستان: لهستان در مراسمی تشریفاتی ریاست 
دوره ای بر اتحادیه اروپا را رســما عهده دار شــد. 
دولت لهســتان به دلیل مناقشات با مجارستان بر 
سر اعطای پناهندگی به یک مقام سابق این کشور 
که تحت تعقیب بود نمایندگان این کشور را به این 

مراسم دعوت نکرد.

 ســومالی: پس از ۵۴ سال، ســومالی رسماً به 
شــورای امنیت سازمان ملل پیوســت. این کشور 
آفریقایــی قبلا یک کرســی غیردائم بــرای دوره 
۲۰۲۵-۲۰۲۶ به دســت آورد کــه فعالیت آن از 
دیروز آغاز  شــد. مراســم برافراشــتن پرچم پنج 
عضو جدید غیردائم شــورای امنیت برای سال های 
۲۰۲۵-۲۰۲۶ - دانمارک، یونان، پاکســتان، پاناما 
 و ســومالی - در مقر ســازمان ملــل در نیویورک 

برگزار شد.

 آلمان: بر اساس داده های وزارت محیط  زیست، 
انرژی و حفاظت از اقلیم آلمان، این کشور حداقل 
۶۸.۶ تن اورانیوم از روســیه در ســال ۲۰۲۴ وارد 
کرده است و این نشان دهنده افزایش ۷۰ درصدی 

واردات این کالا نسبت به سال ۲۰۲۳ است.

رئیس جمهور  کاســترو  شــیومارا  هندوراس:   
هندوراس تهدید کرد در صورتی که دونالد ترامپ 
مهاجران غیرقانونی را از ایالات متحده اخراج کند، 
ارتــش ایالات متحــده را از پایگاهی که چند دهه 
پیش در این کشور آمریکای مرکزی ساخته، بیرون 

خواهد کرد.

 ونزوئلا: شــرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا 
و جوینت ونچر های این شــرکت در سال ۲۰۲۴، 
به طــور میانگین، ۷۷۲ هزار بشــکه در روز نفت 
صادر کردند که بیشترین میزان از سال ۲۰۱۹ بود 
که صادرات نفت ونزوئلا برای نخســتین بار، هدف 

تحریم های آمریکا قرار گرفت.

شیطانعربازنگاهسودانیها
معاون فرمانده کل نیروهای مســلح سودان تاکید 
کرد کــه رئیس امارات به عنوان شــیطان عرب و 
طاغوت عصر ما به دنبال اشــغال ســودان و اهانت 
به مردم آن است، ولی جوانان سودانی دستانش را 

قطع خواهند کرد.
سرلشــکر یاســرالعطا عضــو شــورای حاکمیتی 
و معــاون فرمانده کل نیروهای مســلح ســودان 
گفــت پس از حمله وحشــیانه مزدوران شــیطان 
عرب،محمد بــن زاید)رئیس  امــارات( که هدف 
اشغال کشورمان)ســودان( و اهانت به مردم است. 
وی افزود: شیطان عرب، محمد بن زاید، می خواهد 
هدف خود)اشــغال ســودان( را از طریق ارتشــی 
متشــکل از مزدوران غرب آفریقا و مناطق مختلف 
جهــان عملی کند، او اقداماتش را در برابر دیدگان 
تمــام جهانیان و نهادهای ســازمان ملل و حقوق 
بشــری و بشردســتانه انجام می دهد و هیچ کس 
نمــی تواند به او بگوید اقداماتت را متوقف کن،این 
خونریــزی و ضربــه زدن به کشــورمان را متوقف 
کن.یاسرالعطا اظهار داشت : بن زاید، طاغوت زمانه 
ما  اســت و ارتش حرامیان را در این زمانه رهبری 
می کند، ولی جوانان ملت سودان به یاری خداوند 
می توانند بر او پیروز شــوند و دســتانش را که به 
خون بیگناهان آغشــته است، قطع کنند و به او در 
عمق خانه اش و هر کس که به او کمک کرده و او 
را یاری می کند،  دست پیدا)آنها را مجازات( کنند. 
ســودان بارها امارات را به دخالت و بحران سازی 

امنیتی در این کشور متهم کرده است.

نیمچه گزارش

خبر یک  پیام های 

دولت جو بایدن در حالــی روزهای پایانی کارش در کاخ 
ســفید را ســپری می کند و در فضای رسانه ای نیز چنان 
القا می شــود که آمدن ترامپ زمینه ساز تحولاتی جدید و 
گسترده در غرب آسیا خواهد بود که یک رسانه آمریکایی 
اعلام کرد که دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به طور 
غیررسمی کنگره این کشور را از تصمیم فروش تسلیحات 
به رژیم صهیونیســتی به ارزش هشت میلیارد دلار شامل 
مهمات جنگنده و بالگردهای تهاجمی مطلع کرده اســت.  

در این گزارش آمده است که این تصمیم به تایید کمیته 
های مجلس نمایندگان و سنا نیاز دارد و شامل گلوله های 
توپخانه و موشــک های هوا به هوا برای جنگنده ها جهت 
دفــاع در برابر تهدیداتی مانند پهپاد اســت. این اقدام از 
سوی امریکا در حالی صورت می گیرد که گزارش ها نشان 
می دهد با توجه به داده های جدید منتشر شده، از هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ آمریکا بیش از ۲۲ میلیارد دلار برای حمایت 
از جنایت های رژیم صهیونیســتی در غزه، لبنان و سوریه 
هزینه کرده است.بر اساس گزارش موسسه تحقیقات صلح 
بین المللی استکهلم، از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳، آمریکا ۶۹ 
درصد تســلیحات رژیم اسرائیل را تامین کرده که این امر 
در ســال جاری میلادی به ۷۸ درصد افزایش یافته است.
در سال ۲۰۲۴ آمریکا بیش از ۱۰۰ قرارداد تسلیحاتی به 

اسرائیل اختصاص داد که پشــتیبانی از سامانه های دفاع 
موشــکی و تکمیل ذخایر تســلیحاتی این رژیم را ممکن 
می کند. در همین حال گزارش ها نشــان می دهد که به 
گفته شــورای روابط خارجی که یک اندیشکده آمریکایی 
است، از سال ۱۹۴۶، واشنگتن بیش از ۳۱۰ میلیارد دلار 
کمک نظامی و اقتصادی به رژیم اسرائیل ارائه کرده است.
آمریکا و اســرائیل در ســال ۲۰۱۶، یک قرارداد ۱۰ ساله 
کمک نظامی به ارزش ۳۸ میلیــارد دلار امضا کردند که 

این قرارداد همچنان اجرا می شود.
با توجه به این مولفه ها می توان دریافت که اصل اول برای 
آمریکا در منطقه تسلیح و برتری نظامی رژیم صهیونیستی 
اســت و این در هیچ دولتی تفاوتی نکرده است. این بدان 
معناست که عملا تفاوتی میان بایدن و ترامپ وجود ندارد 

و ترامپ هراســی در منطقه صرفا یک بهانه برای توجیه 
سازشکاری برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی و 
نیز تحقیر سازی ملت های منطقه ست تا از ایستادگی در 
برابر آمریکا و صهیونیســت ها خودداری نمایند. در همین 
حال اقدام اخیر آمریکا نشــان می دهد که عملا سناریویی 
به نــام آتش بس معنا نــدارد و آمریــکا در حال تقویت 
این رژیم برای اشــغالگری های بیشــتر در منطقه است و 
ادعای آتش بس صرفا یک انحراف برای حاشیه شدن این 
تســلیح سازی است. در چنین شــرایطی به نظر می رسد 
تنها راه منطقه بــرای مقابله با این طراحی، حمایت همه 
جانبــه از مقاومــت بویژه غزه، حزب الله و یمن اســت تا 
همچون گذشــته مولفه ای در برابر اشغالگری آمریکایی-

صهیونیستی باشد.

یادداشت

گزارش

ســخنگوی ســازمان جهانی بهداشــت با اشــاره به طرح برنامه ریزی شده  رژیم 
صهیونیســتی برای تخریب نوار غزه، بر لزوم اجتناب از حمله به بیمارســتان ها، 

احیای خدمات پزشکی و دفاع از حقوق شهروندان و پزشکان تاکید کرد.
، مارگارت هریس، ســخنگوی سازمان جهانی بهداشــت در گفتگویی تلفنی با 
شــبکه ماهواره ای القاهره با اشــاره به اینکه نیروهای اشغالگر صهیونیستی طرح 
برنامه ریزی شده ای برای تخریب نوار غزه به ویژه شمال و برخی مناطق آن دارند، 
بر لزوم اجتناب از حمله به بیمارســتان ها، احیای خدمات پزشکی و بهداشتی و 
دفاع از حقوق شــهروندان و کادر پزشــکی تاکید کرد. هریس با اشاره به اینکه 
برخی مناطق در نوار غزه با حملات هوایی شــدید و متمرکزی روبه رو هســتند، 
ارائه کمک ها و تجهیزات پزشکی، فراخوان نیروهای داوطلب بین المللی از جمله 
پرستارها، کادر پزشکی و پزشکان برای کمک رسانی فوری به زخمی ها و بیماران 
و کمک به بازسازی بیمارستان های ویران شده در نوار غزه را که به اهداف نظامی 

نیروهای اشغالگر تبدیل شدند، خواستار شد.
با گذشــت بیش از ۴۵۰ روز از جنگ مســتمر رژیم صهیونیســتی در نوار غزه، 
نماینده ســازمان جهانی بهداشت در فلســطین در نشست شورای امنیت درباره 
تحولات غزه  طی گزارشــی اعلام کرد از ماه اکتبــر ۲۰۲۳ تاکنون حدود هفت 
درصد از ســاکنان غزه شــهید یا زخمی شــده اند. »ریک پی یرکورن« نماینده 
ســازمان جهانی بهداشت در فلسطین در این نشســت طی گزارشی اعلام کرد 
از ماه اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون حدود هفت درصد از ســاکنان غزه شــهید یا زخمی 
شــده اند. ۲۵ درصــد مجروحان که بیش از ۱۰۰ هزار مجروح می شــوند، دچار 
آســیب های دائمی شــده اند که زندگی آنها را تغییر می دهــد و مادام العمر نیاز 
به توانبخشــی و کمک های پزشــکی دارند. بیش از ۱۲ هزار فلسطینی از جمله 
کودکان نیاز دارند که برای درمان به خارج از غزه منتقل شــوند اما روند انتقال 
بســیار کُند است زیرا رژیم صهیونیســتی تنها برای تعداد محدودی مجوز صادر 

می کند.
همچنین »فولکر تورک« کمیســر عالی حقوق بشر ســازمان ملل گفت فاجعه 
انسانی در نوار غزه در حالی در برابر چشمان جهانیان ادامه دارد که تاکتیک های 
جنگی رژیم صهیونیســتی در جنگ غزه منجر به شهادت دهها هزار فلسطینی، 

آواره و ویرانی گســترده شده است.او این اظهارات را در گزارشی در نشست روز 
جمعه شورای امنیت ایراد کرد که به درخواست الجزایر، رئیس دوره ای این شورا 
با هدف حملات رژیم صهیونیســتی به بیمارستان ها و مراکز درمانی غزه برگزار 
شــد.او به اعلام ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر پایان عملیات چند ماهه خود 
در شمال غزه و جداسازی شمال از شهر غزه پرداخت و گفت گزارش هایی وجود 
دارد که نشــان می دهد بخش هایی از شمال غزه کاملًا خالی از فلسطینی ها شده 
اســت. آمار وزارت بهداشت فلسطین نشان می دهد که بیش از هزار و ۵۰ تن از 

پرسنل پزشکی در غزه به شهادت رسیده اند. 
در این میان یک رســانه آمریکایی  اعلام کرد که دولت جو بایدن رئیس جمهور 
آمریکا به طور غیررسمی کنگره این کشور را از تصمیم فروش تسلیحات به رژیم 
صهیونیستی به ارزش هشــت میلیارد دلار شامل مهمات جنگنده و بالگردهای 
تهاجمــی مطلع کرده اســت. خبر دیگر آنکــه هزاران نفــر از یهودیان مخالف 
صهیونیســم با حضور در خیابان های شــهر نیویورک آمریکا، جنایت های رژیم 
صهیونیســتی در نوار غزه را محکوم کردند. این در حالی اســت که هشت نفر از 
اعضای کنســت )پارلمان رژیم صهیونیســتی( خواستار تخریب کامل منابع آب، 
غذا و انرژی در شمال نوار غزه در راستای پاکسازی کامل آن از ساکنانش شدند.

وزارت خارجه نروژ حمله به مراکز درمانی در غزه از ســوی نظامیان صهیونیست 
را محکوم کرد. روزنامه آمریکایی واشــنگتن پست گزارش داد که تنها ۲۰ درصد 
از شــهرک نشینان صهیونیست بعد از تحقق آتش بس با لبنان به خانه های خود 

در مناطق شمالی اراضی اشغالی بازگشته اند.
در این میان در واکنش به جنایت صهیونیســت ها، عملیات مبارزان فلســطینی 
علیه نظامیان صهیونیســتی درغزه ادامه دارد و شماری از نظامیان صهیونیست 
در شــرق اردوگاه جبالیا هدف قرار گرفتند.منابع خبــری از حمله هوایی رژیم 
صهیونیســتی به خودروی امدادگران در نوار غزه خبــر دادند، گزارش ها حاکی 
است که در این حمله ۵ مسئول توزیع کمک ها به شهادت رسیدند.یک تحلیلگر 
صهیونیست نیز در روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت با بیان اینکه ارتش اسرائیل 
متحمل تلفات جانی سنگینی در شمال غزه شده، گفت، هیچ نشانه ای از تسلیم 
شدن حماس وجود ندارد و این جنبش می تواند به حکومت در غزه ادامه داده و 
خود را بازسازی کند. خبر دیگر آنکه شهادت ۷۰ فلسطینی در غزه در یک روز، 
جنایت اسرائیل در نابودی زندگی در شمال غزه با ویرانی بیمارستان ها و حملات 
مجدد صهیونیست ها به اردوگاه النصیرات در مرکز غزه از مهمترین تحولات ۴۵۶ 

طوفان الاقصی است.
در همین حال از لبنان خبر می رسد رژیم اسرائیل در ادامه اقدامات مشکوک و 
برخلاف توافق آتش بس، تانک های خود را به جای خارج کردن از لبنان، سمت 
داخل خاک این کشــور حرکت داد.همزمان با این تحرکات ارتش اســرائیل در 
شــهرک برج الملوک واقع شهرستان مرجعیون نفوذ کرده و در نزدیکی ایستگاه 
فرح متمرکز شــده اند و جاده را با ســیم های خاردار مســدود کرده اند. شــبکه 
تلویزیونی کان رژیم صهیونیســتی  در گزارشــی اعلام کرد کــه انتظار می رود 
تل آویو به واشنگتن اطلاع دهد که پس از مهلت ۶۰ روزه از لبنان خارج نخواهد 
شــد. منابع لبنانی از تحرکات جدید ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان و 

پرواز پهپادهای این رژیم بر فراز مناطقی از جنوب لبنان خبر دادند.
 خبرنگار النشــره در جنوب لبنان گزارش داد: نیروهای اســرائیلی با ۵ تانک و 
بولدوزر از شهرک مارون الراس به سمت بنت جبیل در محله عقبه مارون حرکت 
کردند و تانک مرکاوای رژیم صهیونیستی یک گلوله به سمت منزلی شلیک کرد.

فرامرز اصغری 
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یک کارشــناس امنیتــی عراقی اعلام کــرد نیروهای 
آمریکایی نفوذ عناصر تروریســتی عضو داعش از جمله 
اتباع خارجی را به منطقه »وادی حوران« در غرب الانبار 

عراق تسهیل کردند.
»قطری الســمرمد« در گفت وگو با خبرگزاری المعلومه 
گفــت اطلاعات به دســت آمده حاکی از آن اســت که 
تعدادی از نیروهای گروه تروریســتی داعش با حمایت 
و هماهنگی با نیروهای ائتلاف بین المللی تحت رهبری 
آمریــکا از ســوریه وارد منطقه صحــرا »وادی حوران« 
واقع در غرب الانبار شــدند.وی افزود ائتلاف بین المللی 
به این نیروهای داعشــی کمک کرد به تونل های مخفی 
در زیر زمیــن در غرب الانبار راه پیــدا کنند و آنها در 
قالب گروه های کوچک ۳ تا ۴ نفره مجهز به خودروهای 
جدید، ســلاح مدرن و پرچم نیروهای آمریکایی مستقر 
در پایگاه عین الاســد مستقر شــدند. اقدامی که نشانگر 
وجود یک ســناریویی است که هنوز جزئیاتش مشخص 
نیست.الســمرمد گفت نیروهای ائتلاف بین المللی برای 
تحرکات این گروه تروریستی جنایتکار، یک چتر هوایی 
از مناطق ســوریه به ســمت منطقه پر پیچ و خم وادی 
حوران فراهم می کنند.وی تصریح کرد: نیروهای ائتلاف 
بین المللی برای جلوگیری از پرواز هواپیماهای عراقی بر 
فراز حریم هوایی این منطقــه و حمله به این نیروهای 
تروریســتی ســرویس GPS را در منطقه وادی حوران 
غیرفعال کردند. اقدامی که مقصود از آن ایجاد ناامنی و 
بی ثباتی در عراق در راستای اهدافی است که برای همه 

مشخص شده است.
خبــر دیگر آنکه  روزنامه عبری زبــان معاریو فاش کرد 

که شرکت صهیونیستی ترانوا فعال در زمینه گردشگری 
یک طرح بی ســابقه به تروریســت های حاکم بر سوریه 
ارائــه داده تــا همکاری هــای دو جانبــه را در زمینــه 
گردشــگری صهیونیست ها در این کشور آغاز کند.دیوید 
کلمن رئیس شــرکت ترانوا اعلام کرد که از شــرایط به 
وجود آمده اســتفاده کرده و با رئیس ســندیکای دفاتر 
گردشــگری ســوریه ارتباط گرفته اســت. او گفت که 
 ســوریه مواضع تاریخی و ســواحل زیبایــی در لاذقیه 

و طرطوس دارد!
از ســوی دیگر منابع سوری از آغاز ســاخت نخستین 
پایگاه نظامی آمریکا در رقه سوریه با چراغ سبز جولانی 
خبــر دادند.به گــزارش لمعلومه، منابع ســوری اعلام 
کردند که آمریکا روند ســاخت نخستین پایگاه خود را 
در رقه ســوریه با چراغ سبز جولانی سرکرده تشکیلات 
تروریستی هیئت تحریر الشام آغاز کرده است. همچنین 
سفارت جمهوری چک که حافظ منافع آمریکا و تعدادی 
از کشورهای غربی به شــمار می رود فعالیت خود را در 
ســوریه از ســر گرفت.وی اضافه کرد که مسئول بخش 
حافظ منافع آمریکا در این سفارت خانه نیز به محل کار 

خود بازگشته است.
منابع خبری از حمله موشــکی رژیم صهیونیســتی به 
لاذقیه در غرب سوریه خبر دادند.لبنان از حمله موشکی 
رژیم صهیونیستی به اطراف شهر لاذقیه در غرب سوریه 
خبر داد و افزود: اطراف شهر لاذقیه با چند فروند موشک 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی هدف قرار گرفت. منابع 
سوری نیز اعلام کردند که یک افسر ترکیه ای در اطراف 

سد تشرین سوریه کشته شده اند.

باحمایتآمریکاصورتمیگیرد؛
نفوذتروریستهاازسوریهبهغربالانبارعراق

نیروی دریایی آمریکا در گزارشــی با اشاره به مشکلاتی 
که نیروهای مســلح یمنی برای نیــروی دریایی آمریکا 
ایجاد کرده، اعلام کرد که شاید بتوان جایزه بزرگ سال 

۲۰۲۴ را به یمنی ها داد.
مؤسسه نیروی دریایی آمریکا در گزارشی اعلام کرد که 
بیش از نیمی از سال ۲۰۲۴ برای ناو هواپیمابر آیزنهاور، 
با تحولات داغ و پهپادها و موشک ها همراه بود.این مرکز 
افزود که شــاید بتوان به نیروهای مسلح یمنی به علت 
مشــکلات زیادی که برای نیروی دریایی آمریکا ایجاد 
کردند، جایزه بزرگ ســال ۲۰۲۴ اعطا کرد.این مؤسسه 
می افزایــد که نیروهای یمنی در فوریه ۲۰۲۴ کشــتی 
انگلیســی روبیمار را طوری هدف قــرار دادند که باعث 

غرق شدن این کشتی شد.
بر اساس این گزارش آمریکا در بیشتر روزهای زمستان و 
بهار ۲۰۲۴ شاهد حملات تقریباً روزانه از سوی یمنی ها 
بود که بعضی از این حملات ناوشــکن های وابســته به 
نیــروی دریایی آمریــکا را هدف قــرار داد.این گزارش 
می افزایــد که ناو هواپیمابر دوایت دی آیزنهاور در ژوئن 
ســال ۲۰۲۴ دریای ســرخ را ترک کرد و ناوشکن های 
آمریکایــی را بــرای »حمایــت از منطقــه« رها کرد. 
آسوشیتدپرس در گزارشــی اذعان کرد که تداوم هدف 
قرار دادن رژیم اســرائیل از سوی نیروهای یمنی، نشان 
داده است که تل آویو درمانده، ضعیف و شکننده است.
خبرگزاری آمریکایی »آسوشیتدپرس« خاطرنشان کرد: 
»اسرائیل در تلاش است تا با آرامش در جبهه های دیگر، 
از تشــدید حملات یمنی ها که تهدیدی برای اســرائیل 
اســت، جلوگیری کند. حملات مســتمر یمنی ها وجهه 

اســرائیل به عنوان یک قدرت نظامــی در منطقه را به 
چالش کشــیده اســت.« در این میان هم نظامی یمنی 
تاکید کرد که مقاومت پایدار بوده و با قدرت و شجاعت 
بی نظیری به مســیر خود ادامه می دهد.»ســرتیپ عبد 
السلام سفیان«، کارشــناس نظامی یمنی در گفت وگو 
با خبرگزاری »المعلومه« عــراق تاکید کرد: امت پیش 
از این با مراحل ضعف و فروپاشــی مواجه شد اما زمانی 
که رهبری در سطح چالش ها ایجاد شد، به سرعت احیا 
شد، مقاومت پایدار بوده و با قدرت و شجاعت بی نظیری 
به مسیر خود ادامه می دهد.سفیان در ادامه اظهار کرد: 
یمن در ۲ جبهه حســاس، موضعی موثر و تعیین کننده 
برای دشــمن دارد یکی هدف قرار دادن بیشــتر اهداف 
مهم در عمق اراضی دشمن و در طول جغرافیای اراضی 
اشغالی، جبهه دریای سرخ و دریای عرب، اقیانوس هند 
و دریــای مدیترانــه و دیگری بازتــاب آن بر مهمترین 
عناصر بقای این رژیم یعنی امنیت و رفاه، در واقع آنچه 
یمن انجام می دهد، قطعا دیگر میدان ها را به حرکت در 

خواهد آورد.
در این میان در ادامه داســتان ســرایی ها سرویس های 
اطلاعاتی ایالات متحده مدعی هســتند که یک شبکه 
تامین قطعــات از چین به انصارالله یمن را شناســایی 
کرده اند که از این قطعات در ســاخت موشک های کروز 
بالستیک ارتش یمن اســتفاده می شود.سرویس های  و 
اطلاعاتــی ایالات متحده مدعی شــدند که یک زنجیره 
تأمیــن پیچیده انصــارالله یمن در چین را شناســایی 
کرده انــد که هم زمان با آغاز عملیات های ارتش یمن در 

دریای سرخ، شروع به کار کرده است.

نیرویدریاییآمریکا:
جایزهبزرگسال۲۰۲۴بایدبهیمنیهاتعلقبگیرد

سازمانجهانیبهداشتوکمیسرحقوقبشرسازمانمللهشداردادند

طرح اسرائیل برای نابودی تمام ساکنان غزه

رکــورد ازدحام جمعیــت در زندان ها و بازداشــتگاه های فرانســه به عنوان یک 
همه گیری بومی مهارناپذیر بازهم شکسته شد.

براساس گزارش ارائه شده ازسوی وزارت دادگستری فرانسه، رکورد جدید ازدحام 
جمعیت در زندان های این کشــور در اول دسامبر ۲۰۲۴ ثبت شد.ازدحام بیش 
از حد جمعیت در زندان های فرانســه که بــا عنوان یک همه گیری بومی در این 
مراکز شناخته می شود، همچنان به صورت ماهانه رکورد می شکند.میانگین تراکم 
جمعیت در زندان های فرانسه تا اول دسامبر، ۱۲۹.۵ درصد بود. این تراکم در ۱۵ 

زندان و ندامتگاه در فرانسه به ۲۰۰ درصد یا بیش از این مقدار رسید.
در عیــن حال، تراکم جمعیت زندانیان در بازداشــتگاه های فرانســه به ۱۵۶.۸ 
درصد رســیده اســت؛ جایی که زندانیان در انتظار محاکمه و در نتیجه بی گناه 
هســتند یا در حال گذراندن دوران مجازات های کوتاه مدت حبس خود هستند.
ایــن ارقــام، جدیدترین رکورد های مربــوط به ازدحام جمعیــت در زندان های 
فرانســه هستند و ابعاد بحران در این مراکز را به خوبی نمایش می دهند؛ بحران 
 ازدحام جمعیت در زندان های فرانســه همچنان رو به افزایش و شرایط بازداشت

در مسیر بدترشدن است.
براســاس بررســی ماه ژوئن )خرداد( شورای اروپا، فرانســه در میان کشور های 
اروپایی قرار دارد که بدترین عملکرد را از جهت ازدحام بیش از حد جمعیت در 
زندان ها و بازداشتگاه ها دارند؛ این کشور پس از قبرس و رومانی در جایگاه سوم 
بدتریــن وضعیت قرار دارد.آمار جدید مربوط بــه ازدحام جمعیت در زندان های 
فرانســه در حالی اعلام شــد که وزیر دادگستری این کشور چندی پیش هشدار 
داد که اجرای به موقع طرح ساخت ۱۵ هزار سلول زندانی جدید تا سال ۲۰۲۷، 
امکان پذیر نیســت. چندی پیش نیز اعلام شد که مرگ ومیر ناشی از خودکشی 
در زندان های فرانســه در سال ۲۰۲۴ نیز با تعداد قابل توجهی ثبت شد تا روند 

روبه رشد این بحران همچنان ادامه داشته باشد.
به گزارش رســانه های فرانسوی، به طور متوســط هر ۲ یا سه روز، یک مرگ در 
زندان های فرانســه ثبت می شود؛ در این میان خودکشــی نقش مهمی در رقم 
خوردن این مرگ ومیرها دارد.برخی از ســازمان ها و نهادهای فعال در این زمینه 
نیز از ۱۰ برابر بودن نرخ خودکشــی در جمعیت زندان های فرانســه در قیاس با 
جمعیت عمومی این کشــور خبر می دهند. روند خودکشی در زندان های فرانسه 
از دهه ۱۹۹۰ تاکنون صعودی بوده اســت؛ یکــی از مهم ترین دلایل این روند، 
افزایش شــمار زندانیان مبتلا به بیماری های روانی یا شرایط بحرانی زندان های 
این کشور بوده است.براساس آمارها، فرانسه در سال ۲۰۲۲ مرگ ۱۲۵ زندانی را 
بر اثر خودکشی ثبت کرد. گزارش دیده بان بین المللی زندان OIP در سال ۲۰۲۳ 
اعلام کرد که ۱۴۹ مورد مرگ ومیر ناشی از خودکشی در زندان های فرانسه ثبت 
شده است.شــورای اروپا تاکنون بار ها به فرانسه درباره این بحران هشدار داده و 
خواستار رســیدگی پاریس به این موضوع به عنوان یک بحران بهداشت عمومی 

شده است.

تداومرکوردشکنیبحران
درزندانهایفرانسه


